PERSONALE IN SERVIZIO
BIBBO' Francesca
FERRONI Antonio
PRIMAVERA Licetta
SPINA Gaetano

DI MONACO Nicola
MARINELLI Donatella
GENTILE Marcello

DEL MONACO Roberta
DE FINIS Maria Luisa
COTUGNO Francesco
DE GIULIO Marco
CAVALLARO Elisabetta

UNEP

UFFICIO NOTIFICHE ESECUZIONI E PROTESTI

TRIBUNALE DI CHIETI
Piazza Malta, 16

QUALIFICA

FUNZIONARIO UNEP DIRIGENTE
FUNZIONARIO UNEP F2
FUNZIONARIO UNEP F2
FUNZIONARIO UNEP F2
FUNZIONARIO UNEP F1
FUNZIONARIO UNEP F1
ASSISTENTE GIUDIZIARIO F3
ASSISTENTE GIUDIZIARIO F3
ASSISTENTE GIUDIZIARIO F3
ASSISTENTE GIUDIZIARIO F3
ASSISTENTE GIUDIZIARIO F1
ASSISTENTE GIUDIZIARIO F1

0871-353348
0871-353337
0871-353350
0871-353351
0871-353333
0871-353354
0871-353352
0871-353350
0871-353335
0871-353352
0871-353355
0871-353349

349-7820764
347-9183224
333-9394907
340-8670376
334-2752456
349-8097616



